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Céamara Municipal de Boa Vista

DESPESAS PAGAS - JUNHO/ 2015

DATA PROCESSO EMPENHO CREDOR CPF/CNPJ NATUREZA DA DESPESA MODO DE LICITA(,‘AO CONTRATO VALOR PAGO

01/06/2015 021/2015 042/2015 589.939.322-04 3.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
SANDRO CAVALCANTE FRANCA

01/06/2015 011/2015 032/2015 . , 809.352.063-53 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
JULIO CEZAR DE MEDEIROS LIMA

01/06/2015 012/2015 033/2015 866.874.334-15 3.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
LEONARDO RODRIGUES MOREIRA

01/06/2015 099/2015 048/2015 , 34.808.220/0001-68 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 19.414,76
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA

01/06/2015 439/2013 211/2014  |BOA VISTA ENERGIA 02.341.470/0001-44 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - INEXIGIBILIDADE 002/2014 18.328,87

PESSOA JURIDICA

01/06/2015 020/2015 018/2015 446.998.592-91 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
SANDRO DENIS DE SOUZA CRUZ

01/06/2015 029/2015  |018/2015 011.159.862-10 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
POLIANA CAMILA OLIVEIRA RODRIGUES

01/06/2015 003/2015 65/2015 900.075.492-53 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 4.500,00
ADELINO DIAS DE SOUZA NETO

01.06.2015 023/2015 015/2015  |FOLHA DE PAGAMENTO 05.959.770/0001-80 i'Ea‘S'gg':Llél\\’”ELNC'M'E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 3.738,90

01/06/2015 060/2015 65/2015 382.500.982-34 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 4.500,00
DANIEL ANJOS SILVA ANJOS

02/06/2015 006/2015 027/2015 447.164.432-72 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
ALEXANDRE MOREIRA DOS SANTOS

02/06/2015 019/2015 040/2015 3.3.90.93.00-INDENIZAGCOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
RENATO DE ANDRADE QUEIROZ 788.269.422-34

02/06/2015 018/2015 039/2015 382.593.702-04 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES ESTIMATIVO NAO SE APLICA 14.000,00
PAULO CARPEJANE ALVES FERREIRA

02/06/2015 010/2015 031/2015 _ i 036.646.314-47 3.3.90.93.00-INDENIZAGCOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
JOAO MARIA MARIO CESAR BALDUINO

02/06/2015 013/2015 , 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00

034/2015  |MAURICELIO FERNANDES DE MELO 508.567.822-20
02/06/2015 008/2015 3.3.90.93.00-INDENIZAGCOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
029/2015  |GABRIEL MOTA E SILVA 526.352.872-87

02/06/2015 005/2015 026/2015 _ 277.677.872-49 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
ALCINIRA MAGALHAES MOTA FREITAS

02/06/2015 016/2015 37/2015 796.596.752-91 3.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
MAYARA DA SILVA FERREIRA

03/06/2015 003/2015 024/2015 513.057.982-87 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
ALINE MARIA DE MENEZES REZENDE CHAGAS

03/06/2015 015/2015 036/2015 |MARCELO RODRIGUES BATISTA 589.934.012-68 3.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUICOES INEXIGIBILIDADE 018/2014 14.000,00

03/06/2015 014/2015 035/2015 072.996.048-09 3.3.90.93.00-INDENIZAGOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00

MANOEL NEVES DE MACEDO
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03/06/2015 007/2015 028/2015 382.399.652-53 3.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
EDVALDO MOURA DE SOUSA

03/06/2015 017/2015 3.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00

038/2015  |MIRIAN DOS REIS MELO 348.424.032-68

03/06/2015 055/2015 65/2015 792.836.162-00 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 9.000,00
TATIANA TORQUATO LIMA

03/06/2015 065/2015 65/2015 . 521.635.552-91 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 9.000,00
PRISCILA UCHOA DE SOUSA

03/06/2015 011/2015 65/2015 809.352.063-53 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
JULIO CESAR MEDEIROS

03/06/2015 046/2015 65/2015 i 595.898.682-15 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
FABIO FERNANDES MESQUITA

03/06/2015 032/2015 65/2015 595.898.682-15 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
KELITA COSTA DE BRITO

03/06/2015 024/2015 65/2015 322.737.892-20 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
ALDAIR PAES PEREIRA

03.06.2015 031/2014 054/2015  |[BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - DISPENSA 007/2014 1.055,30

PESSOA JURIDICA

05/06/2015 004/2015 025/2015 132.035.093-34 3.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
ANTONIO ADBERTO RESENDE VERAS

05/06/2015 001/2015 65/2015 132.035.093-34 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 9.000,00
ANTONIO ADBERTO RESENDE VERAS

05/06/2015 045/2015 65/2015 830.633.582-15 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
LEIDINALVA DE LIMA MACHADO

05/06/2015 033/2015 65/2015 830.633.582-15 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
NATANAEL GOMES DE CARVALHO

05/06/2015 020/2015 65/2015 446.998.592-91 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
SANDRO DENIS DE SOUZA CRUZ

05/06/2015 070/2015 65/2015 836.688.532-15 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 9.000,00
BRUNO MORAES DE SOUZA

05/06/2015 001/2015 65/2015 132.035.093-34 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.200,00
ANTONIO ADBERTO RESENDE VERAS

05/06/2015 071/2015 65/2015 . 051.590.864-98 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
DANIELE NABUCO DE ARAUJO QUINTANA

08/06/2015 002/2015 034/2015 900.075.492-53 3.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
ADELINO DIAS DE SOUZA NETO

08/06/2015 007/2015 65/2015 382.399.652-53 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 9.000,00
EDVALDO MOURA DE SOUSA

08/06/2015 009/2015 65/2015 ~ 036.646.314-47 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
JOAO MARIO CESAR BALDUINO

08/06/2015 068/2015 65/2015 833.940.792-91 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 9.000,00
ADRIANO PIRES DE OLIVEIRA

08/06/2015 069/2015 65/2015 640.101.982-49 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 9.000,00
FERNANDO LIMA DA SILVA

08/06/2015 018/2015 65/2015 382.593.702-04 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 9.000,00
PAULO CARPEJANE ALVES FERREIRA
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08/06/2015 014/2015 65/2015 589.934.012-68 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
MARCELO RODRIGUES BATISTA
08.06.2015 031/2015 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - DISPENSA 007/2014 16,00
PESSOA JURIDICA
09/06/2015 031/2014 65/2015 526.352.872-87 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
GABRIEL MOTA E SILVA
09/06/2015 009/2015 030/2015 , 382.132.062-15 3.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 9.400,00
JOSE FLAVIO DE MATOS
09/06/2015 067/2015 65/2015 558.029.742-49 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 3.000,00
MARCOS PAULO SOUZA DA SILVA
09.06.2015 420/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0001-79 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PREGAO PRESENCIAL 004/2014 715,53
051/2014 PESSOA JURIDICA
09.06.2015 023/2015 015/2015 |FOLHA DE PAGAMENTO 05.959.770/0001-80 i'Ea‘S'gg':Llél\\’”ELNC'M'E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 15.294,47
10/06/2015 020/2015 041/2015 446.998.592-91 3.3.90.93.00-INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 13.000,00
SANDRO DENIS DE SOUZA CRUZ
10/06/2015 004/2015 65/2015 _ 277.677.872-49 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
ALCINIRA MAGALHAES MOTA FREITAS
10/06/2015 71-A/2015 65/2015 206.267.702-20 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
GILCILENE GONCALVES FREITAS
10/06/2015 043/2015 65/2015 _ 446.987.982-72 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
ELLEN CRISTINA RIBEIRO ARAGAO
12.06.2015 034/2015 044/2015  |SUELI MORAES DA SILVA CARDOZO 382.122.852-00 3.3.90.93 - INDENIZACOES E RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 14.000,00
15/06/2015 087/2015 65/2015 _ 277.677.872-49 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
ALCINIRA MAGALHAES MOTA FREITAS
15/06/2015 71-A/2015 65/2015 206.267.702-20 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
GILCILENE GONCALVES FREITAS
15/06/2015 020/2015 65/2015 446.998.592-91 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
SANDRO DENIS DE SOUZA CRUZ
15.06.2015 023/2015 015/2015  [FOLHA DE PAGAMENTO 05.959.770/0001-80 iﬁs'ggﬁfa\\//.EFC'M'E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 2.816,67
15.06.2015 031/2014 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - DISPENSA 007/2014 152,90
PESSOA JURIDICA
17.06.2015 023/2015 015/2015  [IMPOSTO DE RENDA- FOPAG 05.959.770/0001-80 iﬁs'ggﬁfa\\//.EFC'M'E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 89.427,89
17.06.2015 023/2015 215/2014  |RESCISOES TRABALHISTAS 05.959.7701/0001-80 i:A%if:igg;\E’s'NDEN'ZACOES E RESTRICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 111,68
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE
17.06.2015 278/2015 07/2015 17.300.817/0001-88 CONVITE 016/2014 10.760,00
/ / DINELCI CAVALCANTE DINIZ / TERCEIROS PESSOA JURIDICA / ’
17/06/2015 021/2015 65/2015 589.939.322-04 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.000,00
SANDRO CAVALCANTE FRANCA
17/06/2015 196/2015 063/2015 84.012.012/0001-26 NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.007,82
GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA 3390.93.00- INDENIZACOES E RESTITUICOES
18/06/2015 006/2015 65/2015 513.057.982-87 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00

ALINE MARIA DE MENEZES REZENDE CHAGAS
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3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-

18.06.2015 023/2015 015/2015 |FOLHA DE PAGAMENTO 05.959.770/0001-80 PESSOAL CIVIL NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 68.949,68

18.06.2015 025/2015 17/2015 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 3190.13.00- OBRIGACOES PATRONAIS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 173.445,95

18.06.2015 023/2015 015/2015  |INSS- FOPAG 05.959.770/0001-80 3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 9.387,06

PESSOAL CIVIL
18.06.2015 437/2015 04/2015 EMBRATEL 33.530.486/0426-38 3390.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS- PREGAO PRESENCIAL 005/2014 42.216,80
PESSOA JURIDICA

19.06.2015 023/2015 015/2015 |PAGAMENTO FOLHA 05.959.770/0001-80 i'Ez?g'iLlél\\lliNc'M'E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 939.612,31

19.06.2015 023/2015 015/2015 |PAGAMENTO 132 FOLHA 05.959.770/0001-80 i'Eas‘gg':Llél\\//Tc'M'E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 502.891,94

19.06.2015 023/2015 015/2015 |PAGAMENTO PENSAO FOLHA 05.959.770/0001-80 i‘Eas'ig‘iLlél\\lliNC'M'E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 6.719,23

19.06.2015 106/2015 59/2015 INSTITUTO FENACON 11.825.802/0001-57 fji?j;‘fo' OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA DISPENSA NAO SE APLICA 423,00

19/06/2015 104/2015 65/2015 149.858.962-68 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 1.650,00
LIJAMEIRE SAMPAIO BOTELHO

20.06.2015 149/2015 58/2015 MARIA DA CONCEICAO REIS PEREIRA 068.334.972-49 i;i%zmg}'gDEN'ZACOES RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.968,97

20/06/2015 072/2015 65/2015 383.309.382-04 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
MARISTTELA HENRIQUE MONIZ

20/06/2015 017/2015 65/2015 348.424.032-68 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
MIRIAN DOS REIS MELO

20/06/2015 074/2015 65/2015 990.802.062-53 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 9.000,00
SUELLEN YAMILE MOTA DA CRUZ

20/06/2015 034/2015 65/2015 SUELI MORAES DA SILVA CARDOZO 382.122.852-00 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 9.000,00

20/06/2015 073/2015 65/2015 011.416.553-06 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 9.000,00
MARCIO SILVA DE JESUS

20/06/2015 075/2015 65/2015 000.001.002-26 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 9.000,00
DIENIFER KAROLINY COSTA

20/06/2015 015/2015 65/2015 , 508.567.822-20 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
MAURICELIO FERNANDES DE MELO

23/06/2015 071/2015 65/2015 ., 051.590.864-98 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
DANIELE NABUCO DE ARAUJO QUINTANA

23.06.2015 024/2015 014/2015  |PRESSEM 01.645.572/0001-90 3190.13.00 - OBRIGACOES PATRONAIS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 32.946,21

23.06.2015 023/2015 015/2015  |PRESSEM SEGURADOS 05.959.770/0001-80 i'ESS'gg':Llél\\lliNc'M'E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 23.686,82

23.06.2015 023/2015 015/2015 |CONT. PARTIDARIA FOLHA DE PAGAMENTO 05.959.770/0001-80 i'E3S'28'iL1éI\\//TL’\'C'M'E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 1.337,46

23.06.2015 023/2015 015/2015  [SINTRAM- FOLHA DE PAGAMENTO 05.959.770/0001-80 i'Eg'S'gg':Llél\\lliNc'M'E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 400,79

23.06.2015 031/2014 054/2015 |BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - DISPENSA 007/2014 65.987,32

PESSOA JURIDICA
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3.3.90.11 - VENCIM.E VANTAGENS FIXAS-

23.06.2015 023/2015 015/2015  |CONSIG. DA CAIXA 05.959.770/0001-80 | =00 NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 41.472,35

23.06.2015 025/2015 17/2015  |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40  |3190.13.00- OBRIGACOES PATRONAIS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 165.430,11

23.06.2015 023/2015 015/2015  |INSS- FOPAG 05.959.770/0001-80 iéﬁg'isél\\’”ELNc'M'E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 65.137,09

23.06.2015 023/2015 015/2015  |IMPOSTO DE RENDA- FOPAG 05.959.770/0001-80 2?5'28':L1é|\\//ﬂ\jc”\"'E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 65.546,62

23.06.2015 023/2015 015/2015  |ASEL FOPAG 05.959.770/0001-80 iéﬁg'isél\\’”ELNc'M'E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 30.576,43

23/06/2015 030/2015 65/2015 510.204.082-00 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
CLAUDILENE MOREIRA ANTUNES DE LIMA

23/06/2015 012/2015 65/2015 866.874.334-15 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
LEONARDO RODRIGUES MOREIRA

23.06.2015 438/2015 43/2015 05.939.467/0001-15 | 3390-39.00-OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA INEXIGIBILIDADE 002/2014 2.000,00
CAER JURIDICA

23.06.2015 039/2014 10/2015  |DIRETRIZ INFORMATICA LTDA 22.493.902/0001-40 fji?;éafo-oumos SERV.TERCEIROS-PESSOA INEXIGIBILIDADE 018/2014 23.050,00

23.06.2015 047/2014 12/2015  |KOTINSKI & CIA LTDA 01.468.484/0001-60  |3390.30.00-MATERIAL DE CONSUMO CARTA CONVITE 017/2014 1.615,93

23.06.2015 023/2015 015/2015  |FOLHA DE PAGAMENTO 05.959.770/0001-80 i'ss'gg‘:ﬁél\\’/IELNC'M'E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 5.992,24

23/06/2015 008/2015 65/2015 526.352.872-87 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
GABRIEL MOTA E SILVA

23/06/2015 093/2015 65/2015 382.572.702-53 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
ANIBAL DOMINGOS DA SILVA JUNIOR

23/06/2015 065/2015 65/2015 X 521.635.552-91 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
PRISCILA UCHOA DE SOUSA

24/06/2015 078/2015 65/2015 509.627.952-91 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.200,00
MARIA HELENA VIEIRA NASCIMENTO

24/06/2015 043/2015 65/2015 ; 446.987.982-72 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.200,00
ELLEN CRISTINA RIBEIRO ARAGAO

24/06/2015 001/2015 65/2015 132.035.093-34 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.200,00
ANTONIO ADBERTO RESENDE VERAS

25/06/2015 059/2015 65/2015 657.701.882-00 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
ALEXANDRA MADY NASCIMENTO

25/06/2015 013/2015 65/2015 072.996.048-09 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 4.500,00
MANOEL NEVES DE MACEDO

25/06/2015 439/2015 211/2014  |BOA VISTA ENERGIA 02.341.470/0001-44 ?Si?{.jg:)O—OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA INEXIGIBILIDADE 002/2014 8.421,79

25/06/2015 015/2015 65/2015 ) ) 572.723.364-04 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
MAURICIO JOSE GOMES DA SILVA

25/06/2015 050/2015 65/2015 507.949.813-72 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
ANTONIO DA SILVA E SILVA

25/06/2015 020/2015 65/2015 446.998.592-91 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00

SANDRO DENIS DE SOUZA CRUZ




== |

Céamara Municipal de Boa Vista

25/06/2015 036/2015 65/2015 818.267.292-91 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
DIEGO RILEY MELO DE SOUZA

25.06.2015 212/2015 61/2015 16.617.715/0001-28 | 3390-39.00-OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 1.000,00
MARILZA FERREIRA LIMA JURIDICA

25.06.2015 212/2015 61/2015 16.617.715/0001-28 | 3390-39.00-OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 400,00
MARILZA FERREIRA LIMA JURIDICA

25.06.2015 031/2015 60/2015 199.657.532-53 3190.94.00-INDENIZACOES RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 5.037.70
IVONEIDE GOMES PEREIRA TRABALHISTAS

25.06.2015 031/2015 60/2015 199.657.532-53 3190.94.00-INDENIZACOES RESTITUICOES NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 463,56
IVONEIDE GOMES PEREIRA TRABALHISTAS

3.3.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-

30.06.2015 055/2014 079/2014  |J. R . LACERDA 12.795.289/0001-61 [ e D CONVITE 013/2014 23.400,00

30.06.2015 023/2015 015/2015  |FOLHA DE PAGAMENTO 05.959.770/0001-80 E;.:s'gg.iLl(_n\\//i,\‘GM'E VANTAGENS FIXAS- NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 4.673,61

30/06/2015 003/2015 65/2015 900.075.492-53 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
ADELINO DIAS DE SOUZA NETO

30/06/2015 062/2015 65/2015 727.774.272-91 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 7.500,00
JANE VERAS DE LIMA

30/06/2015 006/2015 65/2015 513.057.982-87 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 4.500,00
ALINE MARIA DE MENEZES REZENDE CHAGAS

30/06/2015 006/2015 65/2015 513.057.982-87 3.3.90.14.00 - DIARIAS NAO-APLICAVEL NAO SE APLICA 4.500,00
ALINE MARIA DE MENEZES REZENDE CHAGAS

29/05/2015 031/2014 054/2015 00.000.000/0001-91 | >:3:90-39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS- DISPENSA 007/2014 309,20

BANCO DO BRASIL

PESSOA JURIDICA




